
Processo 3642/21

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

-

CONTRATADA  1 INSPIRATI ARTE, CULTURA E COMUNICAÇÃO LTDA 079/21 27/01/2022 R$ 83.100,00 ENCERRADO DIRETORIA DIM 

CONTRATADA  2 00/01/1900 R$ 0,00 0 DATA DA PUBLICAÇÃO 08/10/2021

CONTRATADA  3 00/01/1900 R$ 0,00 0

CONTRATADA  4 00/01/1900 R$ 0,00 0
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

CONTRATADA  5 00/01/1900 R$ 0,00 0 R$ 83.100,00

MODALIDADE 017/21 Dispensa Obra

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 28/09/2021 28/09/2021 - 2021/000888 R$ 83.100,00 4 meses

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Serviço de desenvolvimento de projetos executivos básicos para construção de Jardim do Trânsito na extensão do Parque 
da Cidade 


